
 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

ARU/Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici 
cel.carriere@unive.it / T. 041 234 8235-8370-7033 
 

1 

Decreto del Direttore Generale 2025 

Oggetto: Selezione ai fini della progressione biennale per la fascia di anzianità 
immediatamente superiore del personale Collaboratore ed Esperto 
Linguistico (CEL) in servizio a tempo indeterminato – tornata 2024 – Nomina 
della Commissione di Valutazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i, e, in particolare, l’Art. 23; 

VISTO  il CCNL vigente per il personale delle Università; 

VISTO  il sistema di valutazione del personale CEL vigente in Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo (CCI) del personale CEL, sottoscritto in via 
definitiva in data 16/12/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 953/2024 con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva in oggetto; 

VERIFICATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di Valutazione di cui   
all’Art. 4 del D.D.G. n. 953/2024; 

CONSIDERATO che i commissari proposti hanno dichiarato di non trovarsi nella situazione di 
inconferibilità prevista dagli Artt. 35 e 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA  

Art. 1  Composizione della Commissione 

Per l’espletamento della selezione di cui all’oggetto del presente Decreto è 
nominata la seguente Commissione: 

 PRESIDENTE: Dott.ssa Monica Gussoni, Dirigente dell’Area Risorse Umane 

 COMPONENTE: Dott.ssa Maria Lepore, Referente Settore Carriere – Ufficio 
Personale Docente 

 COMPONENTE con funzione di segretaria verbalizzante: Dott.ssa Paola Luciano, 
Direttrice dell’Ufficio Collaboratori ed Esperti Linguistici. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Paola Luciano 


		2025-02-12T18:54:36+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-02-13T12:13:42+0100
	IT
	Gennaro Capasso




